MARGUE : VOLKSWAGEN REFERENCE : 29%0R
TYPE : GOLF IV break MR : 1400 kg B=752 kN
ANNEE : Depuis origine MS: 75 ke CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :

- Outiliage requis:
Clés et douilles de 6, 10, 13, 17. 19. Grattoir, pinceau + peinture anticorrosion. Tournevis cruciforme.
Clé dynamométrique. Clés torx.

- Kit de montage:

Un kit composé d une rotule a méplat a entraxe 45 mm { A343R ) avec son cache boule, d"un support
{aisceau électrique plié a 90° avec sa plaque d’identification, d'un faisceau électrique standard 7 broches
avec son branchement. D une notice de montage avec sa visserie de montage.

- Visserie de montage:
En A : 4 vis H, M10x30, 8.8 + 4 rondelles éventails M10 + 4 rondelles plates M10x45.
EnB: 2 vis H, M12x70, 8.8 + 2 écrous H, M12, 8 nylstop + 4 rondelles plates M12x32.

- Préparation:
Repérer les 4 points de fixation de ["attelage sur le véhicule dissimulés par des adhésifs et retirer la pate

d’isolement ou I'enduit de protection ( si existant ). Appliquer de la peinture anticorrosion aux endroits ot |
pate d’isolement ou 'enduit de protection a été enleve(e)

- Démontage pare-chocs:

« Retirer 2 * 3 vis torx dans les ailes.
¢ Retirer les 3 vis torx sous le pare-chocs.

e Retirer les feux maintenus par 3 vis H, M6 pour retirer les 2 derniéres vis torx maintenant le pare-chocs.
« Retirer le renfort intérieur de pare-chocs.

- Montage del © aftelage :

résenter 1 attelage dans les longerons et reperer les points d * ancrages.

e
T

o

Gratter la couche d ~ enduil de protection sur les faces extérieures des longerons pour repérer ces points,
tnserer {a visserie en A et aprés avoir vérifier les niveaux serrer aux couples préconisés.

e Effectuer une découpe de pare-chocs selon le schéma joint.

< Monter la quille et le support faisceau en meéme temps.

e Effectuer le branchement électrique du faisceau .

&

a

Important : Verifier le couple de serrage de la boulonnerie aprés 100 km de traction.



‘9)1In0ps 9p 21qvo np 25vyYo0I00w,[ ¥ HI9S INJILIRJUT nol) 9 ‘ruotizdns
nory ne 25yIS orpinb e[ ® 9¥1j 150 neaostey ap jroddns 9T VLON

W1 A11004

MEIA

6661 TT'3T J

:oﬁum@ncwwumﬂg

( ~ ¥-066T7 : ddY )
Jyeald vIOd NHOVMSIATOA
yeald AT0DH NHOVMSIATOA

HOVLNOW Hd VWHHOS |

wwgre 3

12180W ¢ 9[n10Y

By 11
‘5piod

81

S0 | §Y T | gepn

b

A TR I U

\_ 9331uns31d abe11ed ap safdno) J




